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Miellyttävä
ja luotettava
Lämmitysjärjestelmän tulee aina 
olla toimintakunnossa. Miellyttävä ja 
ongelmitta toimiva lämmitysjärjestelmä 
on ensiarvoisen tärkeä, jotta voit nauttia 
kotona mukavasta lämmöstä. Uuden 
tekniikan ansiosta on helppoa päästä 
eroon yleisimmästä toimintahäiriön 
aiheuttajasta.

älykäs, ylläpitoa helpottava 
laite lämmitysjärjestelmille

Flexcon PA:n avulla voit nähdä tarkasti, kuinka 
lämmitysjärjestelmäsi toimii. Yksikkö on yhteydessä 
älypuhelimelle ladattuun kätevään sovellukseen 
ja ilmoittaa, mikäli lämmitysjärjestelmä edellyttää 
kunnossapitotoimia tai mikäli sitä on täytettävä. 
Ennakoivien huoltoilmoitusten ansiosta sinun ei enää 
tarvitse kutsua huoltoyhtiötä paikalle viikonloppuna sen 
vuoksi, että lämmitysjärjestelmä on yllättäen lakannut 
toimimasta. Flexcon PA tarjoaa toimintavarmuutta, 
käyttömukavuutta ja aiempaa alhaisemmat 
kunnossapitokustannukset.



Haluatko kuulla lisää?

Oletko kiinnostunut hankkimaan Flexcon 
PA:n? Ota siinä tapauksessa yhteyttä 
huoltoyhtiöösi. Huoltoyhtiö voi asentaa 
Flexcon PA:n järjestelmääsi ja neuvoa 
sen käytössä. Flexcon PA:n hankinta 
lisää lämmitysjärjestelmän luotettavuutta 
ja tarjoaa aikaisempaa alhaisemmat 
kunnossapitokustannukset.

Lisätietoja  
Flexcon PA:sta on osoitteessa 
www.flamcogroup.com/fi/flexcon-pa

Flexcon PA - askeleen edellä

Flexcon PA:n avulla pääset eroon alhaisen 
paineen aiheuttamista ongelmista. Se toimii kuten 
lämmitysjärjestelmäsi henkilökohtainen avustaja. Flexcon PA 
muodostuu älykkäästä seurantalaitteesta, joka asennetaan 
lämmitysjärjestelmään sekä älypuhelimelle ladattavasta 
sovelluksesta. Sovelluksesta on luettavissa tietoja 
järjestelmästä. Lisäksi se antaa suosituksia ennakoivista 
huoltotoimenpiteistä. Yhdellä painikkeen painalluksella 
voit tarkastella lämmitysjärjestelmäsi paineen. Jos se on 
liian alhainen, Flexcon PA:n avulla aloitetaan järjestelmän 
täyttäminen.
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Usein lämmitysjärjestelmän ongelmiin liittyy tarve lisätä 
järjestelmään vettä, jotta paine verkostossa saadaan 
pidettyä oikealla tasolla. Viive veden lisäämisessä aiheuttaa 
usein lämmitysyksikön sammumisen liian alhaisen 
järjestelmäpaineen vuoksi.

Tällaisten toimintahäriöiden sattuessa paikalle kutsutaan 
kiireesti huoltoyhtiö, vaikka veden lisääminen on 
suhteellisen vaivaton toimenpide. Siitä huolimatta 
yleisimmin turvaudutaan ammattilaisen apuun. 
Kunnossapitosopimukset eivät yleensä kata tapauksia, 
joissa järjestelmä on vikatilassa alhaisen painetason vuoksi. 
Seurauksena on merkittävät huoltokulut, mukaan lukien 
matkakustannukset sekä työstä aiheutuvat kulut.

Sovelluksen avulla voidaan tarkastella 
järjestelmän tietoja sekä jakaa niitä 
huoltoyhtiölle. Tarvittaessa voit sopia 
huoltoyhtiön kanssa ylimääräisten 
kunnossapitotoimien ajankohdasta.

Flexcon PA:n valmistaa Flamco, joka on osa Aalberts Industries 
teollisuusryhmittymää. Flamco on erikoistunut lämmitys-, jäähdytys- ja 
aurinkojärjestelmäkomponenttien kehitykseen ja tuotantoon.  
Sen tuotteisiin kuuluvat muiden ohella paisunta-astiat, varoventtiilit, 
lämminvesivaraajat ja automaattiset täyttöyksiköt. Flamcolla on 
liiketoimintaa yli 70 maassa ja päätoimipaikka on Hollannissa.

Flexcon PA:n edut

• Toimintahäiriöiden ennalta ehkäisy.
•  Komponenttien vaihtotarpeen ennakointi.
•  Raportointi huoltoyhtiölle sovelluksen avulla.
• Pienemmät kunnossapitokustannukset.
• Lisääntynyt käyttömukavuus.


